
SPORTOVCŮ * ROZDÉLOV 
2 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkováhú soudu v Praze oddíl C, vložka 75074,

místo dodání:

termín dodání;

předpokládaná cena: 115 0B9.79 KČ

dodavatel; Jirků A-Z s,r,o.

adresa: Průmyslová 3342, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 28420695

středisko: správa společnosti

vystavil;

schválil:

ze dne: 26,1,2024

Objednávka číslo: 39

Objednáváme u Vás úpravu EPS pro připojení objektu na pult centralizované ochrany 
HZS včetně dodávky a montáže KTPO (klíčový trezor požární ochrany) dle přiložené 
cenové nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠI OBJEDNÁVKY.



Název nabídky:

SAMK hala BIOS - úprava EPS pro připojení objektu na
HZS - nerezový pilíř a trezor

Číslo nabídky: CR240018

Dodavatel

Jirků A-Z fi.ro.

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

/ínso%
Iff 9001 ])
VCmrV

lil i4oai )3

Objednatel

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818 27204 Kladno

IČO 26154170 DIČ CZ26154170

Kontaktní osoba Kontaktní oso ba

Tel.

Fax. Fax.:

2S.1.2024 Číslo nabfdkyi CR240018 stránka 1

httpt//vsww.jaz. ci

& -=2pracováno informačním systémem ES09, www.«so?.c*=-



V hale BIOS je provozována požární ústředna APOLLO F1, která signalizuje případný poplach vnitrními a venkovní sirénou. déle 
pomocí externího zobrazovacího tabla informuje stálou hlídací službu ve vrátnici zimního stadionu, která je informována navíc pří 
případné obchůzce GSM komunikátorem na mobilní telefon.

Stávající ústředna je instalována v přízemí v místnosti vrátnice BIOS a umožňuje sériový komunikační přenos dat 
Součástí systému EPS je OPPO {obslužné pole požární ochrany), které je instalováno v přízemí vzádveří hlavního vchodu.

Na základě požadavku připojit objekt na PCO HZS (hasičský záchranný sbor) Středočeského krájeje vypracována tato cenová 
nabídka, která obsahuje doplnění systému EPS.
Pro splnění požadavků HZS o připojování objektů na PCO bude doplněn systém EPS v hale BIOS o nerezový KTPO (klíčový tresor 
požární ochrany), toto zařízení v objektu tribuny doposud není.

Nový KTPO bude v provedení pod omítku a bude zabudován do nerezového pilíře vedle hlavních vstupních dveří do haly BIOS. 
KTPO se většinou zapouští do obvodových zdí objektů, ale konstrukční složení obvodového opláštění haly a jeho malá tloušťka 
toto neumožní, proto se použije nerezový pilíř, který se částečně zapustí do chodníku, a navíc se připevní na trapézový obklad, 
KTPO $e instaluje do pilíře.

Sdělovací kabely z ústředny do KTPO budou v provedení s funkčností i při požáru a budou uloženy v PVC lištách

Komunikátor Reggae EPS GR5Tbz 232F není součástí cenové nabídky, dodá správce PCO HZS.

V případě akceptováni cenové nabídky prosím o písemnou objednávku 
Tato cenová nabídka je platná do 29.2.2024

Poznámka:
Pro systém EPS (+ZDP) musí být zpracována samostatná projektová dokumentace, která bude 
provedena dle §5 a §10 vyhlášky 5.246/2001 Sb., o požární prevenci, a bude předložena přístušnému HZS.

Material

Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

ohniodolný kabel 4x0,5 35,70 Kč 3.00 M 107,10 Kč

KTPO - nerezový klíčový trezor 40 142,66 Kč TOO KS 40 142,66 Kč

zaklapávací lišta PVC 39,55 Kč 3.00 M 118,65 Kč

nezezový pilíř ke klíčovému trezoru 46 916,87 Kč 1 00 KS 46 916,87 Kč

Maják nad KTPO 1 331,98 Kč 1.00 KS 1 331,98 Kč

montážní materiál 2 228,27 Kč 100 KPL 2 228,27 Kč

Celkem za Materiál 90 845,53 Kč

Montáž

Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

návrh, prac. projekt, dokumentace, zaškolení, dokumentace skutečného provedení 7 200,00 Kč 1.00 KPL 7 200,00 Kč

oživení a programování systému, zkouška hlásičů spray 5 400,00 Kč 1.00 KPL 5 400,00 Kč

spolupráce s technikem pri konfiguraci objektu na PCO HZS 1 800,00 Kč 1,00 KPL 1 800,00 Kč

25,1.2024 číslo nabídky: CR240018 stránka 2

© -^zpracováno informačním systémem ES09, www.e?Q$.cz=-



Montáž

Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

výkopové práce, montáž pilíře a KTPO, lištování, průraz, pokl. kabelu, úsprava stáv. zapojení 9 844,26 Kč 1.00 KPL 9 844,26 Kč

Celkem za Montáž 24 244,26 Kč

Celkem bez DPH 115 089/79 Kč
Celkem s DPH 139 258/60 Kč

25.1.2024 číslo nabídky: CR240018 stránka 3
h ttp://www.jaz. cz

© --Zpracováno infomnaínFm systémem ES09, Wv\'W,eso9.CZ=-

http://www.jaz



